
UCHWAŁA NR VI/32/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyposażenia gminnej jednostki budżetowej - Zakładu Usług Komunalnych 
w Drawsku Pomorskim w majątek

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyposaża się gminną jednostkę budżetową – Zakład Usług Komunalnych w Drawsku 
Pomorskim w dodatkowe następujące składniki majątkowe:

1) komputer Lenowo TC E93, typ 10AR, Model Numer 0030PB, Nr seryjny-PC00B5XK 
o wartości 3.259,50 zł (trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt dziewięć 50/100),

2) MS Office 2013 dla Użytkowników Domowych i Małych Firm PL (PKC) o wartości 
971,70 zł (dziewięćset siedemdziesiąt jeden 70/100),

3) komputer Lenowo TC E93, typ 10AR , Model Numer 0030PB, Nr seryjny PC00B5XA 
o wartości 3.259,50 zł ( trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt dziewięć 50/100),

4) MS Office 2013 dla Użytkowników Domowych i Małych Firm PL (PKC) o wartości 
971,70 zł (dziewięćset siedemdziesiąt jeden 70/100),

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 9CBB95E1-CDD9-4BC1-B3B4-B83CD49929C4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań Zakładu Usług Komunalnych
w Drawsku Pomorskim będącego jednostką budżetową, gmina Drawsko Pomorskie
przekazuje zakupiony sprzęt komputerowy.

Id: 9CBB95E1-CDD9-4BC1-B3B4-B83CD49929C4. Podpisany Strona 1




